
男子団体１部
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北 見 北 中

相 内 中

清 里 中

興 部 中

安 国 中

斜 里 中

網 走 三 中

男子団体２部

3
1 2

興 部 中

網 走 三 中

北 見 北 中

女子団体１部

4
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1

相 内 中

北 見 北 中

網 走 三 中

斜 里 中

女子団体２部

4
2 3

1

北 見 北 中

斜 里 中

興 部 中

佐 呂 間 中
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男子シングルス
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28
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8
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10

11

12

（網走第三）

（ 北 見 北 ）

（ 斜 里 中 ）

（ 興 部 ）

髙嶋 椛（ 安 国 中 ）

（網走第三）

（芭露学園）

（ 佐 呂 間 ）

（ 北 見 北 ）

（ 相 内 ）

（ 斜 里 中 ）

（ 相 内 ）

（網走第三）

（ 北 見 北 ）

（ 興 部 ）

（ 清 里 ）

（ 相 内 ）

（網走第三）

（ 斜 里 中 ）

（網走第三）

（ 斜 里 中 ）

（ 北 見 北 ）

（ 清 里 ）

（ 呼 人 ）

（芭露学園）

（ 北 見 北 ）

（ 斜 里 中 ）

（ 興 部 ）

（ 相 内 ）

杉本 新（ 北 見 北 ）

（網走第三）

（ 相 内 ）

（ 清 里 ）

（ 斜 里 中 ）

（ 佐 呂 間 ）

（ 興 部 ）

清水 蓮（ 斜 里 中 ）

森 優真（ 北 見 北 ）

（網走第三）

上位大会出場者決定戦
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女子シングルス
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21
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23

24

25

26

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（ 北 見 北 ）

（網走第三）

（ 興 部 ）

（ 清 里 ）

（ 斜 里 中 ）

（ 北 見 北 ）

（ 相 内 ）

（網走第三）

（ 興 部 ）

（ 呼 人 ）

林 美月（ 北 見 北 ）

（ 呼 人 ）

（ 清 里 ）

（ 佐 呂 間 ）

（網走第三）

（ 安 国 中 ）

（ 北 見 北 ）

（ 呼 人 ）

（ 興 部 ）

（ 斜 里 中 ）

（ 北 見 北 ）

（網走第三）

（ 佐 呂 間 ）

（ 安 国 中 ）

（ 呼 人 ）

（ 興 部 ）

岡田 杏（ 北 見 北 ）

（ 相 内 ）

（ 興 部 ）

（網走第三）

（ 相 内 ）

（ 呼 人 ）

（ 清 里 ）

（ 北 見 北 ）

（芭露学園）

（ 北 見 北 ）

（ 呼 人 ）

（網走第三）

上位大会出場者決定戦
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令和６年１０月２６日 北海道立北見体育センター

男子ダブルス
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14

15

16
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7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

渡邊 琴音
山口 遥士

東 幸 哉
鈴木 瑠生

（北見北）

杉 村 瞭
村 上 聖

鎌田 桐真
橋口 蓮侍

（ 興 部 ）

新井 颯太
佐野 裕紀

（ 清 里 ）

加藤 大夢
（安国中）

武田 宗憲
仲村 琉惺

岩崎 晏士
坂口 蒼真

（北見北）

篠田 爽太

加賀 崇太
仙野 利一

（ 興 部 ）

渡部 雄斗
溝口 颯大

（北見北）

北村 想空
西村 勇人

（安国中）

伊藤 悠聖
小幡 春人

石井 紘斗
成戸 空冴

（ 清 里 ）

髙田 悠希
髙 橋 虹

（ 興 部 ）

齋藤 澪音
（斜里中）

平林 快登
（北見北）

酒井 桜助
國本 理央

武山 虎白
（ 興 部 ）

村岡 星良
（北見北）

上位大会出場者決定戦
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第21回北見地区ジュニアバドミントン新人大会

令和６年１０月２６日 北海道立北見体育センター

女子ダブルス

21
19 20

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12
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14

1

2

3

4

5

6

松 井 礼

（ 斜 里 中 ）

（ 北 見 北 ）

（ 相 内 ）

（ 佐 呂 間 ）

（網走第三）

藤野 葵
（ 斜 里 中 ）

林 心美
（ 北 見 北 ）

（ 相 内 ）

（ 佐 呂 間 ）

（ 斜 里 中 ）

梁川 優

（ 斜 里 中 ）

（ 北 見 北 ）

（ 佐 呂 間 ）

（ 斜 里 中 ）

（ 相 内 ）

（ 北 見 北 ）

（ 斜 里 中 ）

（ 佐 呂 間 ）

（ 斜 里 中 ）

上位大会出場者決定戦
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